ПРОТОКОЛ № 1
общего собрания собственников помещений в многоквартирном
доме № 94 по Московскому проспекту
от 17.03.2019 г.
Всего собственников -

Присутствовало  -  38 собственников (список прилагается).
Кворум  отсутствует.
                                                          Повестка дня:
1. Выборы председателя и секретаря собрания с правом подсчета голосов и
подписания протокола общего собрания собственников помещений.
2. Утверждение перечня услуг и (или) работ по капитальному ремонту общего
 имущества в многоквартирном доме.

3. Определение подрядной организации на выполнение капитального ремонта.

4. Утверждение сметы расходов на капитальный ремонт.

5. Утверждение сроков проведения капитального ремонта.

6. Определение источника финансирования капитального ремонта общего
имущества многоквартирного дома.

7. Возложение функций заказчика работ на ТСЖ «Московский 94».

8. Выборы лиц, которые от имени всех собственников помещений в
многоквартирном доме уполномочены участвовать в приемке выполненных
работ по капитальному ремонту, в том числе подписывать соответствующие акты.
9. Смена банка, в котором открыт счет капремонта.
                                                         Постановили:

Из-за отсутствия кворума собрание не правомочно принимать решения и постановления.

Председатель собрания                                                                       Чурсина Т.А.

Секретарь                                                                                               Сазонова И.М.